様式第１号（第６条関係）

年  月  日

   三朝町長 様

申請者 住 所

氏 名               印

電話番号

年度 三朝町県外学生保育施設就職奨励金交付申請書兼請求書

標記の奨励金の交付を受けたいので、三朝町県外学生保育施設就職奨励金交付要綱第６条

の規定により、下記のとおり申請します。

記

氏   名

ふりがな

氏 名

生年月日 年   月   日生

卒業見込の

指定保育士養成施設

学校名

（卒業（修了）見込     年   月  ）

内定している保育施設

施設名

就職予定日     年   月    日

 取得見込資格 □保育士資格   □幼稚園教諭免許

本奨励金・他市町村の同

様の奨励金受取の有無 □過去に交付を受けていない □過去に交付を受けている

交付申請額  金１００，０００円

【奨励金振込依頼書】

本事業に係る奨励金については、下記振込先に振込願います。

                  振込依頼者                印

振込先

金融機関名 銀行・信金・信組・農協・その他

支店名
支店・支所

出張所

※ゆうちょ銀行をご利用の方は、支

店番号をご記入ください。

預金種別 普通・当座 口座番号

口座名義
本人名義の口座を

指定すること

フリガナ

【添付書類】

（１）三朝町県外学生保育施設就職奨励金誓約書（様式第２号）

（２）指定保育士養成施設に在学していることを証明するもの

（３）就職内定通知書の写し又はそれに類するもの

（４）その他町長が必要と認める書類